
Valmiera, 14.03.2018.

Artūrs Jansons

projektu vadītājs

arturs.jansons@homoecos.lv

Zaļie publiskie pasākumi – izaicinājums vai

iespēja



homo ecos: = ekoloģiskais cilvēks

homo ecos: = nevalstiska organizācija, 
kura darbojas vides un zaļā dzīvesveida jomā

Mēs attīstam sociālu kustību, kuras 

dalībnieki ne tikai emocionāli atbalsta videi 

draudzīgas idejas, bet arī praktizē 

dzīvesveidu, kas nenodara kaitējumu videi 

un cilvēkam. 



Pēc kā mūs atpazīst?









Kā izskatās cilvēce tagad?

30 cilv/km2
1095 cilv/km2



…kur ir problēma?



Kā mēs uz to reaģējam?

šoks/vienaldzība

Noliegums

Dusmas

Kaulēšanās

Depresija Samierināšanās

Rīcība

CERĪBA







APTAUJA



Iesaistītie



http://www.homoecos.lv/daba-birojs-daba/

http://www.homoecos.lv/daba-birojs-daba/


NORISES VIETA UN APMEŠANĀS



Ēku un vietu “otrā dzīve”



TRANSPORTS



TRANSPORTA RISINĀJUMU PIEMĒRI



PIRKUMI



PIRKUMI



ATKRITUMI



ATKRITUMI



ATKRITUMI



ŪDENS



ŪDENS



SANITĀRĀS SISTĒMAS



PĀRTIKA





PĀRTIKA – vai vajag domāt par vegāniem?



PĀRTIKA – vegāni, vai to ir daudz?

≈ 5000 dalībnieku ≈ 6815 biedru



Ja nolemjat pabarot vegānus, tad…

V.S

• Veģetārietis ēdīs arī vegānu uzturu – vegāns veģetāru, nē!

• Latvijā ir pakalpojuma sniedzēji, kas spēj pagatavot garšīgu vegānu ēdienu

• Pabarojot vegānus, vairosiet savus ienākumus, jo neesot vegānam

piedāvājumam, kompromiss apēst kaut ko, ka tikai paēst, visticamākais nesekos



ZAĻAIS “PĒDĒJAIS ZVANS”

• PADOMĀ!

• PARĒĶINI!

• IEDROŠINIES REALIZĒT!



RESURSI

Palīgs zaļo pasākumu organizēšanā

http://www.homoecos.lv/lat/projekti/kontrolsaraksts

Digitālais rīks par klimata pārmaiņām

http://www.2gradi.lv/lv/

Vadlīnijas “Bez atkritumiem”

Videi draudzīgu pasākumu organizēšana. Rokasgrāmata. 

Klimatam draudzīgu pasākumu organizēšana.

http://www.homoecos.lv/lat/projekti/kontrolsaraksts
http://www.2gradi.lv/lv/
http://www.homoecos.lv/lat/wm/wp-content/uploads/2014/06/HomoEcos-BezAtkritumiem_web.pdf
http://www.homoecos.lv/lat/wm/wp-content/uploads/2015/10/VideiDraudziguPasakumuOrganizesana-Rokasgramata.pdf
http://www.homoecos.lv/eng/wm/wp-content/uploads/2016/04/WEB-Decarbonize-Our-Future-Vadlinijas-LV.pdf


PALDIES! 

https://twitter.com/homoecos

https://www.facebook.com/pages/homo-ecos

https://twitter.com/homoecos
https://www.facebook.com/pages/homo-ecos

